
Российская федерация 

МБУ ЗЛЫНКОВСКИЙ ЦЕНТР  

ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ  ПОМОЩИ 

 

Брянская обл., г. 

Злынка 

ул. Коммунальная, д.15 

Почтовый индекс: 

243600 

Телефон/факс 

8(48358) 21-7-36 

8(48358) 22-5-36 

эл.почта : 

zlynkacpmss@yandex.ru 

ИНН 3213002287, КПП 324101001, ОГРН 

1023201322210,ОКПО 57336139, ОКАТО 

15223501000, ОКТМО 15623101, р/с 

03234643156230002700 

к/с 40102810245370000019 

БИК 011501101 

Отделение Брянск Банка России//УФК по 

Брянской области г. Брянск 

 

ПРИКАЗ №  __02-О__                                                                             

 
От «21 » февраля 2023 г.                                                                                                  г. Злынка 
 

О проведении дня психологии  

На основании  годового плана работы МБУ Злынковского центра ППМС помощи на 2022/23 уч.г., 

договора №1  от 06.09.2016 г с МБОУ Злынковской СОШ №1, в целях оказания помощи детям и 

подросткам в самопознании, адекватной самооценке и адаптации в реальных жизненных условиях, 

формировании ценностно-мотивационной сферы 
ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. Провести  28 февраля 2023 г. на базе МБОУ Злынковской СОШ №1 день психологии по теме : 

«День Доброты». 

2. Утвердить план проведения дня психологии (см. приложение) 

3. Назначить ответственным за организацию дня психологии педагога-психолога  Канышеву Г.П. 

4. Ответственному за проведение дня психологии  подготовить справку о прошедшем 

мероприятии.  

5. Ответственному за работу сайта Сахновой Г.И.  в течение 5 дней разместить на официальном 

сайте справку о проведении  мероприятия. 

5.  Итоги дня психологии заслушать на совещании при директоре в марте 2023 г 

6.  Контроль за исполнением настоящих документов оставляю за собой . 

 

 

Директор МБУ Злынковского центра ППМС помощи:                           Г.И.Сахнова 

 

 

 

С приказом ознакомлен : 

  

 

                  педагог-психолог:             _____________          ( Канышева Г.П. ) 
                                                                      подпись   

    

 

 

 

 

В дело 

№01-14 за 2023 г 
 

 

 

 



 
Приложение №1 

К приказу от 21.02.23 №_02_-О 

 

 

План проведения дня психологии  

«День Доброты» 

 

№ Мероприятия Участники  Ответственный  

1 Наглядное сопровождение дня 

психологии. 

1-11 классы Сахнова Г.И. 

2 Психологическая акция : 

- «Два кота» ; 

- «Что такое доброта ?»  

- «Фотокросс» 

 

2-4 классы 

5-11 классы 

5-11 классы 

Сахнова Г.И. 

3 Викторина «Умники и Умницы» 2-4 классы Сахнова Г.И. 

4 Час общения «Поделись своей добротой» 1 «а» класс педагог-психолог 

Канышева  Г.П. 

5 Совещание при директоре . Итоговая 

справка 

март педагог-психолог 

Канышева  Г.П. 

6 Размещение информации на 

официальном сайте 

март Сахнова Г.И. 

 
 

 


